(
記載例

※
許可証
を見ながら記入して下さい
)

別記様式第13号の3(第23条の2関係)
 (
①提出日
)
分　割　に　よ　る　承　継　届　出　書

平成２４年１２月３１日
北海道室蘭保健所長　　様

 (
②
分割
後
の、、、
・会社所在地
・法人名
・代表者の肩書きと氏名
を記入して下さい。
)                    　　　　　　　　　　　  主たる事務　②室蘭市海岸町１－４－１             　　　　　　　　　　　　　　       所の所在地　むろらん広域センタービル２階
届出者
                                      　　  名称及び代　株式会社　むろらんＨＣ
                                        　　表者の氏名　代表取締役　室蘭　次郎
許可営業者の地位を分割により承継したので、食品衛生法第５３条第２項
の規定により、次のとおり届け出ます。

１　分割前の法人の名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名
 (
③
分割
前に許可を持っていた法人の
・法人名
・会社所在地
・代表者の肩書き及び氏名
を記入して下さい。
)③室蘭市海岸町１－４－１むろらん広域センタービル２階
有限会社　むろらんＨＣ
代表取締役　室蘭　次郎
 (
④分割した年月日を記入して下さい。
)２　分割の年月日
④平成２４年１２月３０日

３　営業所所在地
 (
承継する
営業許可施設（店）の
⑤住所
と
⑥屋号
を記入して下さい。
) (
承継される営業許可施設（店）の住所と屋号を記入して下さい。
)⑤室蘭市海岸町１－４－１むろらん広域センタービル１階

４　営業所の名称、屋号及び商号
⑥スナック　むろらん
 (
⑦許可証の
文章１行目から２行目にかけて「○○○営業」と記載されています
。
)
５　営業の種類
 (
⑧
許可証
内
左上
に記載例と同様の番号が載っています。
⑨
「北海道室蘭保健所長」の上に記載されている年月日
を記入して下さい
)⑦飲食店営業

６　現に受けている営業許可の番号及びその年月日
⑧胆保生　第41-6000号
[bookmark: _GoBack] (
!!注意!!
改正済みの
履歴事項全部証明書の
原本
を
添付して
下さい。
)⑨平成19年12月24日